

HR 3 Holding ApS
Lundbyesgade 24, 3. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 89 60 12

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024

Marie Louise Mark Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HR 3 Holding ApS
Lundbyesgade 24, 3. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 89 60 12
Stiftet: 9. december 2021
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Marie Louise Mark Nielsen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod 1.622 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen vil blive reetableret via egen positiv fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/4 2024	9/12 2021 - 30/4 2023
Bruttotab	-6.250	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	-78.298	1.627.048
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-123
Resultat før skat	-84.542	1.621.925
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-84.542	1.621.925
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.298	1.627.048
Disponeret fra overført resultat	-66.244	-5.123
Disponeret i alt	-84.542	1.621.925

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	0	1.281.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.281.362
Anlægsaktiver i alt	0	1.281.362
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	14.883	14.877
Omsætningsaktiver i alt	14.883	14.877
Aktiver i alt	14.883	1.296.239
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.221.362
Overført resultat	-71.367	-5.123
Egenkapital i alt	3.633	1.291.239
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	5.000
Gældsforpligtelser i alt	11.250	5.000
Passiver i alt	14.883	1.296.239

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	75.000	1.221.362	-5.123	1.291.239
Resultatandel	0	-18.298	-66.244	-84.542
Egenkapitalreguleringer hos kapitalinteresser	0	-1.203.064	0	-1.203.064
	75.000	0	-71.367	3.633

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj	60.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 30. april	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Opskrivninger 1. maj	1.221.362	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-926.814	1.627.048
Ikke indregnet andel af resultat grundet negativ egenkapital	848.516	0
Egenkapitalreguleringer hos kapitalinteresser	<u>-1.203.064</u>	<u>-405.686</u>
Opskrivninger 30. april	<u>-60.000</u>	<u>1.221.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>1.281.362</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skihytten ApS	Ringkøbing-Skjern	20 %